l

Ёфй
&:*t8
.""";.*l:.?"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/r p/zo/"e Ns -/6 - aф/,L

-_=т--

от

Об утверждении схемы
расположения земельного )п{астка
на кадастровом плане территории и
о присвоении ему адреса

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 Ns |22|
<Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов),
прика:}ами Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и
картографии от 10.11 .2020 JЪ П0412 <Об утверждении кJIассификатора видов

р€врешенного использования земельных участков)), Министерства
экономического рЕввития Российской Федерации от 27.|t.20|4Ns762 (Об

утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка
или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы
расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территориипри подготовке схемы расположения земельного участка или
земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного
документа, формы схемы расположения земельного r{астка или земельных

участков на кадастровом плане территории, подготовка которой
осуществляется в форме документа на бумажном носителе)), Правилами
землепользования и застройки города Смоленска, утвержденными
постановлением Администрации города Смоленска от З0.09.2021 Ns 2531-адм,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утверлить прилагаемую схему расположения земельного r{астка на
кадастровом плане территории, отнесенного к категории земель населенных
пунктов, с условным номером 67:27:ООО0000:ЗУ1 площадью 27548 м2,

расположенного по адресу (иное описание местоположения): Российская
Федерация, Смоленская область, город Смоленск, поселок Серебрянка.

2

2. Образованному земельному участку, ук€ванному в пункте 1

настоящего постановления, присвоить следующиЙ адрес: РоссиЙСКаЯ

Федерация, Смоленская область, городской округ город Смоленск, город
Смоленск, поселок Серебрянка, земельный уrасток Ns 80а.

З. Земельный 1"rасток, ук€ванный в пункте 1 настоящего постановления,

расположен в территори€lJIьной зоне С.Щ (зона, занятая объектами садоводства),
с разрешенным видом использования - (предоставление коммун€шьных услуг).

4. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
5. Управлению архитектуры и градостроительства Администрации города

Смоленска:
5.1. Обеспечить исполнение пункта 20 статьи l1.10 Земельного кодекса

Российской Федерации.
5.2. В течение 3 рабочих дней обеспечить внесение в государственныЙ

адресный реестр сведений об адресе земельного r{астка, ук€ванном в пункте 2

настоящего постановления.
б. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникацияМ

Ддминистрации города Смоленска ра:lместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Борисов

<(Утверждена>
Постановлением Администрации города
смоленска
лъ96-аq,//______т- р/ 2МZгот ))

Схема расположения
земельного участка на кадастровом плане территории

Услt,lвный номер зеNtельного участка 67:27:0000000:ЗУ l

[Iлощадь земельного участка с условным номером 67:27:0000000:ЗУl - 27 548 кв.м

,/ 1j-{_,'

"_:
t+ l

27:00'l 261 Зil i

].

]

-]

:jV,

0,l" сд-1

Е 'tЕ"
гlбz.2
7:00 ЕQ Qд

пrцJ

(:'

25 о

22 2t

Е
q 24

zJ

|о

6?;2
z. l ,,tГ-00l

?60ý j___ч
D

Масштаб l:3000

I

ц

на I}n ,tcN,lcjlbll()l () rr 67:27:(.)()()()()()():ЗУ lс ы\,l

NlNIt
точск

Koop;r, Х Коо;l.ц, Y NлЛ!
,R)чек Koop;r. Х Koopl. Y

l 16l676 78 12|7221 91 lJt 46 l 588,7 l l2 l 7l67.68
2 461680 l I l2 l 7 l9().05 l5 46 l 574.69 12|7220 l0
J :lб I 69З,6_] l2 |7l1i8,28 |6 46l559 32 l2l7264 08
1 16|7l1,57 l2l7l1l 62 l1 46l 5б I .tt9 l2l7292,26

,16l73],(l5 l2l7l_]-+,6j ltl 16l55tt,5з l2|7зOз l0
6 46 l 761 89 l2l7lзб ]7 l9 _lб l 587,79 l2|73li 52
7 .+6l 766,95 l2 l 7097,з() 20 .16|61,1,tt'l l2I727l 86
8 _lб l 7з],tlб l 2 l 7():t().6.1 2l _lб lб l .],5tl l 2 | 7266,06
9 16|691,6l l2 I 6995.85 22 .lбlбl2,20 l 2 l 7257.89
l0 .16l662,71 l 2 I 7()j(),0() 2з "+6 l 622,tt9 12|7227 7 l

ll ,16l649,86 l2|7062,11 21 ,lб l660,l l 1217229 09
l2 -16l6.1l ,88 l217о72 з4 25 46 l670, l;l l2l7240,75
lз .+6 l 599 75 l2I7l10зб

I

tr о

п

Е

i !
п Ё

IEl
l|

-r]-

п

в

о

п L

пD Еr-з